

**KV Holding, Roushøje ApS**  
**Byvejen 1, Roushøje, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 26 30 06 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

**Kim Nielsen Vind**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KV Holding, Roushøje ApS Byvejen 1 Roushøje 6818 Årre
	CVR-nr.: 26 30 06 22 Stiftet: 31. oktober 2001 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Nielsen Vind, Byvejen 1, Roushøje, 6818 Årre
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomheder</b>	Entreprenør Kim Vind ApS, Varde KV Ejendomme, Roushøje ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.050.760 kr. mod 4.163.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.690</b>	<b>-97.778</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.996.374	4.126.461
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	559.604	515.035
Andre finansielle indtægter	844.465	8.187
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.459	-375.244
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.356.294</b>	<b>4.176.661</b>
3 Skat af årets resultat	-305.534	-12.960
<b>Årets resultat</b>	<b>5.050.760</b>	<b>4.163.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	796.374	-5.402.971
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	9.448.872
Disponeret fra overført resultat	-745.614	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.050.760</b>	<b>4.163.701</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.734.033	13.937.659
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.734.033</u>	<u>13.937.659</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.734.033</u></b>	<b><u>13.937.659</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.450.799	19.077.741
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.383.341	1.499.916
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>203.963</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.834.140</u>	<u>20.781.620</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.330.313</u>	<u>8.029.440</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.330.313</u>	<u>8.029.440</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.776.424</u>	<u>4.052.197</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.940.877</u></b>	<b><u>32.863.257</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.674.910</u></b>	<b><u>46.800.916</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	600.000	600.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.816.415	9.020.041
7 Overført resultat	33.455.321	34.200.935
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.871.736</u></b>	<b><u>43.938.776</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	13.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.585	257.196
Selskabsskat	1.058.781	641.953
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.762
Anden gæld	470.808	1.934.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.803.174</u>	<u>2.862.140</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.803.174</u></b>	<b><u>2.862.140</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.674.910</u></b>	<b><u>46.800.916</u></b>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Entreprenør Kim Vind ApS	3.946.866	4.152.258
KV Ejendomme, Roushøje ApS	49.508	-25.797
	<u>3.996.374</u>	<u>4.126.461</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.572	0
Andre finansielle omkostninger	21.887	375.244
	<u>29.459</u>	<u>375.244</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	299.178	858
Regulering af tidligere års skat	6.356	12.102
	<u>305.534</u>	<u>12.960</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	4.917.618	6.137.023
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.219.405</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.917.618</u></b>	<b><u>4.917.618</u></b>
Opskrivninger primo	11.199.108	17.146.846
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.996.374	4.297.659
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.725.362
Udbytte	<u>-3.200.000</u>	<u>-8.520.035</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>11.995.482</u></b>	<b><u>11.199.108</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.179.067	-2.723.834
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	<u>0</u>	<u>544.767</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-2.179.067</u></b>	<b><u>-2.179.067</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>14.734.033</u></b>	<b><u>13.937.659</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Entreprenør Kim Vind ApS	Varde	80 %
KV Ejendomme, Roushøje ApS	Varde	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	9.020.041	14.423.012
Resultatandel	<u>796.374</u>	<u>-5.402.971</u>
	<b><u>9.816.415</u></b>	<b><u>9.020.041</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	34.200.935	24.752.063
Årets overførte overskud	<u>-745.614</u>	<u>9.448.872</u>
	<u><b>33.455.321</b></u>	<u><b>34.200.935</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udbetalt udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>117.800</u>
	<u><b>5.000.000</b></u>	<u><b>117.800</b></u>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>13.330.313</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>777.875</u>
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for datterselskabets mellemværende med pengeinsitut. Datterselskabets bankgæld pr. 31. december 2022 udgør 1.942 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		